
Udbud og Indkøb, d. 11. februar 2016 

NYE FRIVILLIGE AFTALER 

Siden starten af det nye år, har Randers Kommune indgået følgende nye frivillige aftaler, hvor vi har fået forhandlet nogle 
særlige rabatter ved køb hos disse leverandører. Det er frivillige aftaler, som I ikke er forpligtet til at benytte, men vi anbefa-
ler at gøre det, for at opnå bedre priser. 

 
Aftale på hårde hvidevarer & små el-produkter— Aftale med Skousen Randers 
På baggrund af utalige forespørgsler på husholdnings hvidevarer og andre små el-produkter, har Randers Kommune pr. 1.1.2016 indgået 

aftale med Skousen Randers. Aftalen omfatter en tilbudsliste på hvidevarer til nogle konkurrencedygtige priser. Se tilbudslisten under 

aftalen i Indkøbscentralen/Prisme. På små el-produkter er det butiksprisen, som er gældende.  

Skousen yder prisgaranti: skulle du finde varen billigere andetsteds, matcher Skousen prisen. 

Bestilling/betaling: Betaling sker ved køb på konto. Kontakt Morten Frederiksen (tlf: 23935234) for oprettelse af konto. Bestilling af varer 

sker ved personlig fremmøde i butikken eller telefonisk. 

 

Vi maler byen rød….— Aftale med Randers Farvecenter og HC Farver 
Randers Kommune har indgået frivillige aftaler på professionel maling og malertilbehør med hhv. HC Farver i Randers N og Randers Farve-
center i Randers Syd. Aftalerne er indgået med nogle fordelagtige rabatsatser på professionel maling og tilbehør.  
HC Farver: 
Køb på konto sker ved henvendelse i HC engros forretning og følgende rabatsatser opnås: 
Bygningsmaling fra Jotun: -45% på malerprislisten 
Malerværktøj fra Spekter: -40% 
Solafskærmning: op til –35% 
Randers Farvecenter: 
Ved køb på konto opnås følgende rabatsatser: 
Maling og træbeskyttelse proff.prod.: -35%  
Øvrige malings produkter: -25% 
Pensler og Værktøj: -28% 
På større opgaver eller produkter med et stort forbrug, gives et uforpligtende tilbud. 
Sortimentet omfatter Gori, Dyrup, Spekter og Anza. De er behjælpelig med fremskaffelse af produkter til specielle opgaver.  
 

Trænings- og rehabiliteringsudstyr—Aftale med Proterapi 
Randers Kommune har indgået en frivillig aftale med Proterapi til levering af trænings- og rehabiliteringsudstyr. Aftalen er med følgende 

rabatsatser:  

20% rabat på elastikker 

10% rabat på alt øvrigt undtaget reservedele 

Større maskiner: se tilbudsliste under dokumenthåndtering på aftalen i Indkøbscentralen. 

Frit leveret ved køb over kr. 6000,- ellers tillægges et forsendelsesgebyr på kr. 67,50. 

Ordre under kr. 1000,- pålægges et eksp.gebyr på kr. 100,- medmindre bestilling er fortaget på 

Proterapis webshop. 

 

Sig det med blomster….— Aftale med Randers Blomsterforretning 
Randers Kommune har indgået en frivillig aftale med Randers Blomsterforretning i Dytmærsken. Aftalen omfatter levering af blomsterbu-

ketter til en hver lejlighed. Vil du have en vinhilsen med, klarer de også det. Dekorationer til højtider er de også leveringsdygtig i. 

Der er to typer tilbud: 

Tilbud 1: 20% rabat på køb som fratrækkes fakturaen 

Tilbud 2: Blomster og dekorationer til fastsatte priser, som indeholder for 20% eller mere. Der fratrækkes ikke rabat på fakturaen. Se bil-

ledmateriale under dokumenthåndtering på aftalen i Indkøbscentralen. 

 

Er der spørgsmål til nogle af ovenstående aftaler, må I endelig kontakte Karina Madsen på tlf.: 8915 1241 eller pr. mail  

karina.madsen2@randers.dk 


